



**АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХАРЦЫЗСК
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» декабря 2024 г.

№ 443-6

**О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Харцызск Донецкой Народной Республики от 26.09.2024 № 311-П «О создании
антитеррористической комиссии муниципального образования городской округ
Харцызск Донецкой Народной Республики»**

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ Харцызск Донецкой Народной Республики, принятым решением Харцызского городского совета Донецкой Народной Республики первого созыва от 25.10.2023 № 5/1, пунктом 4.2 раздела 4 Положения об Администрации городского округа Харцызск Донецкой Народной Республики, утвержденного решением Харцызского городского совета Донецкой Народной Республики первого созыва от 10.11.2023 № 8/3,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Харцызск Донецкой Народной Республики от 26.09.2024 № 311-П «О создании антитеррористической комиссии муниципального образования городской округ Харцызск Донецкой Народной Республики» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В преамбуле Постановления после слов «В соответствии с» дополнить словами «пунктами 2, 3, 5 протокола заседания антитеррористической комиссии в Донецкой Народной Республике от 21.09.2023.»;

1.2. В пункте 1 Постановления слова «(приложение 1)» заменить словом «(прилагается)»;

1.3. В пункте 2 Постановления слова «(приложение 2)» заменить словом «(прилагается)».

2. В отметке грифа утверждения Должностного состава антитеррористической комиссии муниципального образования городской округ Харцызск Донецкой Народной Республики, утвержденного постановлением Администрации городского округа Харцызск Донецкой Народной Республики от 26.09.2024 № 311-П, слова «Приложение 1» исключить.

3. Отметку грифа утверждения Положения об антитеррористической комиссии муниципального образования городской округ Харцызск Донецкой Народной Республики, утвержденного постановлением Администрации городского округа Харцызск Донецкой Народной Республики от 26.09.2024 № 311-П, изложить в новой редакции:

«УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации
городского округа Харцызск
Донецкой Народной Республики
от 26.09.2024 № 311-П».

4. В Положении об антитеррористической комиссии муниципального образования городской округ Харцызск Донецкой Народной Республики, утвержденном постановлением Администрации городского округа Харцызск Донецкой Народной Республики от 26.09.2024 № 311-П (далее – Положение), внести следующие изменения:

- 4.1. В абзаце втором пункта 5 Положения цифру «1» заменить цифрой «5.1.»;
- 4.2. В абзаце третьем пункта 5 Положения цифру «2» заменить цифрой «5.2.»;
- 4.3. В абзаце втором пункта 5.2. Положения слово «а» заменить цифрой «5.2.1.»;
- 4.4. В абзаце третьем пункта 5.2. Положения слово «б» заменить цифрой «5.2.2.»;
- 4.5. В абзаце четвертом пункта 5.2. Положения слово «в» заменить цифрой «5.2.3.»;
- 4.6. В абзаце четвертом пункта 5 цифру «3» заменить цифрой «5.3.»;
- 4.7. В абзаце пятом пункта 5 цифру «4» заменить цифрой «5.4.»;
- 4.8. В абзаце шестом пункта 5 Положения цифру «5» заменить цифрой «5.5.»;
- 4.9. В абзаце седьмом пункта 5 Положения цифру «6» заменить цифрой «5.6.»;
- 4.10. В абзаце втором пункта 6 Положения слово «а» заменить цифрой «6.1.»;
- 4.11. В абзаце третьем пункта 6 Положения слово «б» заменить цифрой «6.2.»;
- 4.12. В абзаце четвертом пункта 6 Положения слово «в» заменить цифрой «6.3.»;
- 4.13. В абзаце пятом пункта 6 Положения слово «г» заменить цифрой «6.4.»;
- 4.14. В абзаце шестом пункта 6 Положения слово «д» заменить цифрой «6.5.»;
- 4.15. В абзаце втором пункта 11 Положения слово «а» заменить цифрой «11.1.»;
- 4.16. В абзаце третьем пункта 11 Положения слово «б» заменить цифрой «11.2.»;
- 4.17. В абзаце четвертом пункта 11 Положения слово «в» заменить цифрой «11.3.»;
- 4.18. В абзаце пятом пункта 11 Положения слово «г» заменить цифрой «11.4.»;
- 4.19. В абзаце шестом пункта 11 Положения слово «д» заменить цифрой «11.5.»;
- 4.20. В абзаце седьмом пункта 11 Положения слово «е» заменить цифрой «11.6.»;
- 4.21. В абзаце втором пункта 12 Положения слово «а» заменить цифрой «12.1.»;
- 4.22. В абзаце третьем пункта 12 Положения слово «б» заменить цифрой «12.2.»;
- 4.23. В абзаце четвертом пункта 12 Положения слово «в» заменить цифрой «12.3.»;
- 4.24. В абзаце втором пункта 13 Положения слово «а» заменить цифрой «13.1.»;
- 4.25. В абзаце третьем пункта 13 Положения слово «б» заменить цифрой «13.2.»;
- 4.26. В абзаце четвертом пункта 13 Положения слово «в» заменить цифрой «13.3.»;
- 4.27. В абзаце пятом пункта 13 Положения слово «г» заменить цифрой «13.4.».

5. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании Государственная информационная система нормативных правовых актов Донецкой Народной Республики, доменное имя сайта – gisnpa-dnr.ru.

6. Отделу внутренней политики и информационно-аналитической деятельности Администрации городского округа Харцызск Донецкой Народной Республики (Филатов) обнародовать настоящее постановление на сайте муниципального образования городской округ Харцызск Донецкой Народной Республики.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель
главы администрации
муниципального образования



О.С. Подустов